
Impegno
Importo

Capitolo Classificazione

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI DOTT.SSA RUBEO GABRIELLA - SALDO
2019
Cig:

RUBEO
MARIA

GABRIELLA

INCARICO
COLLABORAZIONE
DOTT.SSA RUBEO MARIA
GABRIELLA

167/2019 240,00 506 1.01.03.03

Settore Finanziario

DETERMINAZIONE
N. 8 del 05-02-2020

Reg. Gen. N.  del

Ufficio: RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Settore Martellucci Stefania

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.07 del 25.03.2019, con la quale è stata prevista la possibilità per
l’ufficio finanziario di attivare una collaborazione ad alto contenuto professionale, in materia di Piattaforma
Certificata Crediti e Fatturazione Elettronica e SIOPE Plus;

Vista la propria determina n.27 del 23/05/2019 che s’intende integralmente richiamata;

Preso atto che la Dott.ssa Rubeo Maria Gabriella ha effettuato le giornate previste per assistenza ed
affiancamento per la gestione e risoluzione degli adempimenti relativi alla gestione della PCC e Siope
Plus;

Vista la richiesta di pagamento, a saldo delle giornate residue effettuate nel 2019, acquisita al protocollo
dell’Ente al n. 658 del 29/01/2020;

Ritenuto procedere alla liquidazione del compenso spettante alla Dott.ssa Rubeo Maria Gabriella, come da
richiesta;

D E T E R M I N A

di liquidare il compenso alla Dott.ssa Rubeo Maria Gabriella, assoggettando lo stesso  a ritenuta1.
d’acconto IRPEF, come sa richiesta ,  utilizzando l’impegno  secondo il seguente prospetto:

Totale 240,00

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Beneficiario Causale



di inviare copia del presente provvedimento al Sindaco ed al Segretario Comunale.2.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  05-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 24-02-2020 al 10-03-2020 al numero 188

Poggio Bustone  Lì  24-02-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 24-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


